[image: ]
	GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
	[image: ]

ATA DE APRESENTAÇÃO PÚBLICA DE DISSERTAÇÃO DE MESTRADO
Aos XXX dias do mês de XXXXXX do ano de dois mil e vinte e XXXX, às XXXXXXX horas, realizou-se (presencialmente/remotamente) na sala do Mestrado/Doutorado em Educação/UNEMAT a banca de Apresentação Pública de Dissertação de Mestrado/Doutorado do(a) mestrando(a)/doutorando(a) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX intitulada: “XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX”. A Banca examinadora foi constituída pelo Prof(a). Dr(a). XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (Orientador(a)), pela Prof(a). Dr(a). XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (Avaliador(a) Externo(a)),  pelo(a) Prof(a). Dr(a). XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (Avaliador(a) Interno(a)). Após apresentação do(a) discente e arguição dos membros da banca o trabalho foi considerado ________________, devendo o(a) mestrando(a)/doutorando(a) proceder às adequações recomendadas pela banca. Ao final foi lavrada a presente ata, que segue assinada por mim, Prof(a). Dr(a). XXXXXXXXXXXX e pelos demais membros da banca examinadora.
Observações da banca examinadora:
______________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________
Prof(a). Dr(a). XXXXXXXXXXXX
Orientador(a)
Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT

______________________________________________
  Prof(a). Dr(a). XXXXXXXXXXXXXXXXX
Avaliador(a) Externo(a)
XXXXXXXXXXXXXXX – UXXXX

_______________________________________________
 Prof(a). Dr(a). XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Avaliador(a) Interno(a)
Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT

image1.png
GOVERNO DE

MATO GROSSO

ESTADO DE TRANSFORMAGAO

image2.png